
IX Troféu Cerrado de Orientação - LONGO
Cristalina/GO 19.2.2022

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Rafael Raul Vinhas Mioni Rodrigues
Clube de Orientação dos Cadetes da
Academia da Força Aérea
Percurso : H21A
Distancia : 6800m (Desnivel 250m)

--/16 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Yago Pinto Reis 2:07:27
2. Bruno Max Paiva Da Silva 2:16:25
3. Pedro Henrique Natalli 2:16:39

1. 67 00:22:17 301m 74'02"/km
2. 70 00:09:20 00:31:37 310m 30'06"/km
3. 46 00:07:23 00:39:00 212m 34'50"/km
4. 81 00:07:01 00:46:01 240m 29'14"/km
5. 72 00:26:06 01:12:07 273m 95'36"/km
6. 73 00:32:30 01:44:37 1464m 22'12"/km
7. 83 00:06:51 01:51:28 162m 42'17"/km
8. 80 00:15:51 02:07:19 265m 59'49"/km
9. 88 00:15:02 02:22:21 172m 87'24"/km

10. 85 00:05:28 02:27:49 233m 23'28"/km
11. 75 00:04:04 02:31:53 163m 24'57"/km
12. 91 00:05:48 02:37:41 369m 15'43"/km
13. 71 00:04:26 02:42:07 346m 12'49"/km
14. 60 00:04:05 02:46:12 211m 19'21"/km
15. 47 00:05:32 02:51:44 387m 14'18"/km
16. 44 00:16:22 03:08:06 269m 60'51"/km
17. 77 00:26:31 03:34:37 312m 84'59"/km
18. 45 00:12:02 03:46:39 207m 58'08"/km
19. 55 00:16:45 04:03:24 126m 132'56"/km
20. 63 00:18:34 04:21:58 415m 44'44"/km
21. 999 00:00:14 04:22:12 85m 2'45"/km
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